2011 y para tal efecto, líbrese comunicación a la Notaría Quinta de este Círculo. 

7º.: Teniendo en cuenta que en el presente caso se genera el pago del arancel judicial 

establecido en el art. 7-2 de la ley 1394 de 2010, se dispone que la parte demandante, 

cancele la suma de UN MILLÓN OCHOCIENTOS MIL PESOS ($1.800.000), 

correspondiente al 1% del valor recibido para efectos de la terminación ($180.000.000), 

dentro del término de ejecutoria del presente auto.   

Lo anterior, se realizará mediante depósito en la cuenta corriente 3-0820-000632-5 del 

Banco Agrario, a nombre del CSJ-Arancel Judicial- CUN, convenio 13472 (Circular